Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXIV

ld:030E617 ASF 56F62D

ESTADO DO PIAUÍ

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAU[

RESCISÃO DE CONTRATO N° 116.13/2021

Pelo presente instrumento, o MUNICIPIO DE BARRAS - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede e foro na cidade de Banas - PI, à Rua General
Taumaturgo de Azevedo, nº 491, Centro, CNPJ (MF) Nº 06.554.406/0001-00 neste
ato representada por sua Prefeito Municipal, Edilson Sétvulo de Sousa, residente e

domiciliado nesta cidade, resolve rescindir o Contrato nº 116.13/2021, Pregão
Eletrônico Nº: 017/2021, çyjo objeto é a contratawi de empresa para pres~ de

servi,o de transporte das equipes do PSF e PSB, e dos servidores da Prefeitura
municipal de Barras - PI vencedor do item 16 assinado no dia 20 de ag;osto de
2021, que teve como Contratada a empresa JECONIAS ALVES PEREIRA
69826404349, CNPJ: 43.092.874/0001-29.

Barras - PI, 03 de outubro de 2022.

fd~u .ft-;-u.uwP JQ#b
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:08987758D57EF67 A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ

GABINETE DO PREFEITO

Decreto n2.: 023/2022 Alto Longá - PI, 04 de outubro de 2022

O Prefeito Municipal de Alto Longá-PI, HENRIQUE CtSAR SARAIVA DE AR~A LEÃO COSTA,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelos incisos XXVII e XXXVI do Art. 84 da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA

Art. 12 - Fica decretado 03 (três) dias de luto oficial, em virtude do falecimento de ANAZELIA DA.

SILVA COSTA, ocorrido no dia 03 de outubro, a mesma foi ex-primeira-dama e ex-funcionária

deste município.

Art. 22 - Fica considerado ponto facultativo em todos os setores desta municipalidade neste dia 04

de outubro de 2022.

Art. 3• - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrario.

Comunique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Palácio das Nascentes, Alto Longá-PI, dado e passado aos quatro (04) dias do mês de

outubro do ano de 2022.

OLHO D' ÃOUA DO PUIUf

~
uMAo ■■■ 1 ■ w•v• ■ 11ro

FUNDAMENTO LEGAL:

ld:09FEBCD43308F703

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Plaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D 'Agua do Plauf - Plaul e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA
DOS REMÉDIOS (PI), COM FUNDAMENTO NO DECRETO FEDERAL N.0 7.892/2013, LEI N.0 10.520/2002 E
LEI N.0 8.666/93.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE
OLHO D"ÀGUA DO PIAUI - PI.
ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA NO. 01 .0809/2022 - PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
ANO XX • TERESINA (PI) - SEGUNDA-FEIRA 12 DE SETEMBRO DE 2022 • EDICÃO IVDCLVI.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº,659 - CENTRO OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI.
CONTRATADO:
LOJÃO DO PNEU MUL TIMARCAS L TDA
CNPJ Nº 40.131.913/0001-61
ENDERECO: AVENIDA MIGUEL ROSA, 4128-CENTRO TERESINA-PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO.
FONTE DE RECURSOS:
os RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIXOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D' GUA DO PIAU( - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS.
VIGENCIA DO CONTRATO;
O CONTRATO TERA VIGÊNCIA PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E CORRESPONDENTE PUBLICACÃO.
VALOR:
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 483.963,56 (QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL,
NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), EQUIVALENTE A 50%
DOS QUANTITATIVOS REGISTRADOS NOS LOTES I E li DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
01 .3105/2022, PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS ESTADO DO PIAUI, NO ANO XX,
QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022, EDIÇÃO IVDLXXXVI. - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA
PMNSR-PI CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE OUTUBRO DE 2022

ld:1518E8971F58F74C
OLHO o ·AoUA DO PIAUI

FUNDAMENTO LEGAL:

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piaui
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-859 FONE: (88)32IU-000f/
CEP "4&8·000 • Olho D'Água do Plau/ C.N.P.J 01.612.595/00014'7

Olho D"água do Plaul - Plaul •mal/: pr9fm9lhgdagya@h9lmail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA
DOS REMÉDIOS (PI), COM FUNDAMENTO NO DECRETO FEDERAL N.0 7.892/2013, LEI N.0 10.520/2002 E
LEI N.0 8.666/93.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03212022
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE
OLHO D'AGUA DO PIAUI - PI.
ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 01 .0809/2022 - PUBLICAÇÃO NO DIÀRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
ANO XX• TERESINA (Pll-SEXTA-FEIRA 09 DE SETEMBRO DE 2022 • EDICÃO IVDCLV.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº.659 - CENTRO OLHO D'AGUA DO PIAUI-PI.
CONTRATADO:
LOJÃO DO PNEU MUL TIMARCAS L TDA
CNPJ Nº 40.131.913/0001-61
ENDERECO: AVENIDA MIGUEL ROSA 4128 - CENTRO TERESINA-PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVITFOS DE
MANUTENCÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULO$ DO MUNIC PIO.
FONTE DE RECURSOS:
os RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIXOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO
ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D' GUA DO PIAUI - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS.
VIGENCIA DO CONTRATO;
O CONTRATO TERA VIGÊNCIA PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE SUA
ASSINATURA E CORRESPONDENTE PUBLICACÃO.
VALOR:
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 279.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL REAIS),
EQUIVALENTE A 50% DOS QUANTITATIVOS REGISTRADOS NO LOTE I DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 01 .0108/2022, PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS ESTADO DO PIAUI, NO ANO
XX, QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022, PAGINA 165, EDIÇÃO IVDLCXXIX - SISTEMA DE REGISTRO
DE PREGOS DA PMNSR-PI CONFORME NECESSIDADES DA CONTRATANTE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE OUTUBRO DE 2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org